ПРОТОКОЛ № 377
Заседания Совета Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация «Газораспределительная система. Проектирование»
«29» августа 2016 г.

         г. Санкт-Петербург
Присутствовали:

- Саврухин Д.С. – Председатель Совета НП СРО «ГС.П»;

Члены Совета НП СРО «ГС.П»:

- Дмитриев Е.А. – заместитель Председателя Совета НП СРО «ГС.П»;

- Власенко В.В.;

- Камеко В.Н.;

- Коваленко А.М.;

- Данилишин Б.Т. – секретарь Совета НП СРО «ГС.П».
Кворум по вопросам повестки дня имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Рассмотрение заявления о вступлении в члены Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация «Газораспределительная система. Проектирование»
РЕШЕНИЯ СОВЕТА НП СРО «ГС.П»
1. СЛУШАЛИ:
Директора НП СРО «ГС.П» Данилишина Б.Т., который доложил о рассмотрении заявления Акционерного общества «ЭкспоФорум» о приеме в члены Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация «Газораспределительная система. Проектирование».

ПОСТАНОВИЛИ:
Принять в члены Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация «Газораспределительная система. Проектирование» Акционерное общество «ЭкспоФорум».

Выдать Акционерному обществу «ЭкспоФорум» Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, после уплаты Акционерным обществом «ЭкспоФорум» взноса в компенсационный фонд возмещения вреда Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация «Газораспределительная система. Проектирование».
Указать перечень видов работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в выдаваемом Акционерному обществу «ЭкспоФорум» Свидетельстве о допуске в соответствии с поступившим заявлением и согласно Перечню видов работ, утвержденному приказом Минрегиона РФ № 624 от 30.12.2009г., а именно:
- допустить Акционерное общество «ЭкспоФорум» к выполнению следующих видов работ по подготовке проектной документации в соответствии с частью II Перечня видов работ, утвержденного приказом Минрегиона РФ № 624 от 30.12.2009г., которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (кроме особо опасных и технически сложных объектов, объектов использования атомной энергии):
1. Работы по подготовке схемы планировочной организации земельного участка: 1.1;
2. Работы по подготовке архитектурных решений;
3. Работы по подготовке конструктивных решений;
10. Работы по подготовке проектов мероприятий по обеспечению пожарной безопасности;
11. Работы по подготовке проектов мероприятий по обеспечению доступа маломобильных групп населения.
Указать стоимость одного договора по осуществлению организации работ по подготовке проектной документации для объектов капитального строительства (уровень ответственности) согласно ч. 10 ст. 55.16 Градостроительного кодекса Российской Федерации и в соответствии со взносом Акционерного общества «ЭкспоФорум» в компенсационный фонд возмещения вреда Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация «Газораспределительная система. Проектирование».

ГОЛОСОВАЛИ:
за

единогласно
Председатель Совета НП СРО «ГС.П»
       ______________ Д.С. Саврухин

Секретарь

     ______________ Б.Т. Данилишин
6